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Kumppanuussopimushaku 2027–2030 

Porin kaupunginhallitus hyväksyi kaupungin avustusperiaatteet kokouksessaan 28.9.2020 § 501 
(päivitetty 13.1.2025 § 7). Avustusperiaatteiden mukaan kaupunginhallitus voi julistaa 
kumppanuussopimukset haettavaksi. 

Kumppanuussopimuksen solmimisen edellytykset 

Kaupungin kumppanuussopimuksia ei lähtökohtaisesti solmita yhdistysten kanssa, joiden 
pääasiallinen toiminta tukee sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistä tai pelastustoimen tehtävien 
toteuttamista. 

Porin kaupunki voi solmia kumppanuussopimuksen yhdistyksen kanssa, kun avustusperiaatteissa 
mainittujen yleisten avustusten myöntämistä ja kumppanuussopimuksen solmimista koskevat 
edellytykset täyttyvät: 

• Yhdistyksellä tulee olla yhdistyksen säännöissä määritelty, toimiva hallitus sekä jäsenistölle tai 
muulle kohderyhmälle suunnattua säännöllistä toimintaa. 

• Yhdistyksellä tulee olla palkattua henkilöstöä sopimukseen sisältyvien työllistämistä edistävien 
toimenpiteiden toteuttamiseksi. Toimenpiteiden tarkempi sisältö ja laajuus määritellään 
sopimusneuvotteluissa. 

• Yhdistyksen ja kaupungin välisen yhteistyön sisältö ja tavoitteet on tarpeen määritellä 
pitkäjänteisesti ja yhteistyön toteutumisen seurantaan ja kehittämiseen halutaan työkaluja. 

• Yhteistyö suunnitellaan kaupungin strategian sekä havaittujen tarpeiden ja niiden pohjalta 
asetettujen painopisteiden perusteella 

• Yhteistyöhön liittyy vuosittainen merkittävä taloudellinen panostus, jonka taso on kummankin 
osapuolen kannalta järkevää määritellä pidemmäksi ajaksi. 

• Sopimus liittyy yhdistyksen yleishyödyllisiin tehtäviin. Sopimuksella ei siirretä julkishallinnon 
lakisääteisiä tehtäviä kolmannen sektorin tehtäväksi eikä sillä hankita palveluita kaupungille tai 
sen osoittamille asiakkaille (vrt. ostopalvelusopimus). 

Avustusperiaatteiden yleiset ehdot ja kumppanuussopimuksen edellytykset muodostavat haussa 
kelpoisuusehdot, jotka tarkistetaan hakemusten käsittelyssä ennen pisteytystä. Lisäksi hakemusten 
käsittelyssä varmistetaan hakijan toteutuskyky ja luotettavuus, mukaan lukien toiminnan ja talouden 
suunnitelmallisuus sekä mahdollisten aiemmin myönnettyjen kaupungin avustusten päätösten 
mukainen käyttö ja raportointivelvoitteiden hoitaminen.  

Hakemus ei etene pisteytykseen, mikäli se ei täytä kelpoisuusehtoja, hakijan toteutuskyvyssä tai 
luotettavuudessa ilmenee olennaisia puutteita tai hakemus kuvaa pääosin yhdistyksen perustoiminnan 
rahoittamista eikä sisällä olennaisilta osin kumppanuusmallin mukaista kuvausta. Hakija voidaan 
ohjata tarkoituksenmukaisempaan avustusmuotoon. 
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Haun tarkentavat kriteerit ja pisteytys 

Haussa painotetaan Pori 2035 -strategian mukaisesti Porin kasvun rakentamista yhdessä vahvistamalla 
porilaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja turvallista kaupunkiarkea.  

Yhdistyksiltä edellytetään hakuvaiheessa valmiuksia yhteiskehittämiseen sekä kykyä tiiviiseen ja 
läpileikkaavaan yhteistyöhön kaupungin kanssa sekä tiedon jakamista ja tuottamista, mukaan lukien 
toimintaympäristöä ja kohderyhmien tilannetta kuvaava tilanne- ja ilmiötieto.  Kaupungin 
kumppanuusyhdistykset toimivat myös kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti ja huomioivat 
toiminnassaan ympäristönäkökulmia. 

Pisteytystä käytetään hakemusten keskinäiseen vertailuun ja kokonaisarvion muodostamiseen, jonka 
perusteella valitaan kumppanuusneuvotteluihin etenevät hakijat käytettävissä olevien määrärahojen 
puitteissa.  

Hakemukset pisteytetään kokonaisarviointiin perustuen yhtenäisin arviointiperustein: 

• Toiminnan strateginen kohdentuminen (0–35): Arvioinnissa painotetaan, miten toiminta tukee 
Pori 2035 -strategian tavoitteita ja millaista strategista lisäarvoa se tuottaa valituissa 
painotuksissa. 

• Tulokset ja vaikutukset (0–25): Arvioinnissa painotetaan toiminnan tavoiteltuja tuloksia ja 
vaikutuksia kohderyhmille sekä miten ne on määritelty ja perusteltu. 

• Rahoituksen monipuolisuus (0–20): Arvioinnissa painotetaan rahoituspohjan monipuolisuutta 
ja taloudellista kestävyyttä. 

• Alueellinen merkittävyys (0–15): Arvioinnissa painotetaan toiminnan kattavuutta ja 
merkittävyyttä Porin kaupungin alueella sekä porilaisten tavoittamista. 

• Kumppanuus- ja yhteistyökyky (0–5): Arvioinnissa painotetaan verkostomaista ja 
suunnitelmallista yhteistyötä sekä yhteistyöstä esitettävää näyttöä. 

De minimis -tuki 

Yritykselle ja taloudellista toimintaa harjoittavalle yhteisölle avustus myönnetään vähämerkityksisenä 
tukena eli ns. de minimis -tukena.  

De minimis -tukea voidaan myöntää enintään 300 000 euroa kolmen viimeksi kuluneen vuoden 
muodostaman ajanjakson aikana. Avustuksen saaja vastaa siitä, että eri tahojen (mm. ministeriöt, 
ministeriöiden alaiset viranomaiset, Business Finland, Finnvera Oyj, kunnat, maakuntien liitot) 
myöntämien de minimis -tukien yhteismäärä ei ylitä tätä määrää.  

Avustuksen hakijan tulee avustushakemuksessaan ilmoittaa Porin kaupungille kaikki saamansa de 
minimis -tuet: tuen myöntäjätaho, euromäärä ja myöntämispäivä. 

Myönnetyt (ja maksetut) tuet ja avustukset, jotka on myönnetty 1.1.2026 alkaen tallennetaan EU:n 
eAidRegister-rekisteriin. 
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Tuen myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 2023/2831, annettu 13.12.2023, Euroopan 
unionista tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (EUVL 
L2023/281, 15.12.2023). 

Valinta kumppanuusneuvotteluihin 

Kumppanuussopimusavustus on harkinnanvarainen, eikä avustusperiaatteissa esitettyjen yleisten 
ehtojen ja kumppanuussopimuksen edellytysten täyttyminen tai hakemuksen eteneminen 
pisteytykseen yksinään oikeuta kumppanuussopimuksen solmimiseen.  

Kaupunginhallitus päättää kumppanuushakemusten perusteella valittavat yhdistykset, joiden kanssa 
käynnistetään kumppanuussopimusneuvottelut. Päätös tehdään hakuohjeessa esitettyjen 
arviointiperusteiden ja pisteytyksen perusteella muodostettavan kokonaisarvion pohjalta 
talousarviossa varattujen määrärahojen puitteissa vuoden 2026 kevään aikana. Ne hakijat, joiden 
kanssa ei päätetä aloittaa kumppanuussopimusneuvotteluita, voidaan hakemuksen sisällön 
perusteella ohjata hakemaan muuta avustusmuotoa, kuten toiminta-avustusta, mikäli se soveltuu 
paremmin hakijan toiminnan luonteeseen. 

Hakeminen ja tietojen oikeellisuus 

Hakijan tulee perehtyä hakuohjeen lisäksi kaupungin avustusperiaatteisiin ja Pori 2035 -strategiaan.   

Avustusta haetaan sähköisellä hakulomakkeella osoitteessa www.pori.fi/avustukset. Lomakkeelle 
kirjaudutaan Suomi.fi-tunnistuksella (verkkopankkitunnukset). Hakuaika alkaa 24.2.2026 klo 9.00 ja 
päättyy 19.3.2026 klo 15.00.  

Hakijan on täytettävä hakulomake huolellisesti ja annettava pyydettävät tiedot. Hakija vastaa siitä, että 
sen antamat tiedot ovat oikein. Puutteelliset tiedot voivat johtaa hakemuksen hylkäämiseen.   

Hakulomakkeelle tulee liittää yhdistyksen viimeisin tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus, talousarvio ja 
voimassa olevat säännöt. 

 

http://www.pori.fi/avustukset

